
■対象者
過去にマンション管理員検定試験を受験された方（合否は問いません）
■要件
マンション管理員検定本試験の受験を証明するもののご提示及びご本人様であることを確認できる身分証明
書（顔写真貼付のもの）のご提示
※郵送でお申込みの際は該当する資料2点の写しを必ず添付してください。
■お申込み対象コース
●総合本科生S　●マンション管理士本科生S　●総合本科生　●マンション管理士本科生
●管理業務主任者本科生　●管理業務主任者本科生（宅建受験生用）　●実力完成パック　

TACマンション管理士・管理業務主任者講座では、上位資格として人気のあるマンション管理士・管理業務主任者へのス
テップアップを強力サポート！ 過去にマンション管理員検定本試験を受験された方は、マンション管理士・管理業務主任者
の本科生・実力完成パックをお得な割引受講料にてお申込みいただけます。
より着実なステップアップのために、TACマンション管理士・管理業務主任者講座のご利用をぜひご検討ください！

2012年合格目標  TACマン管・管理業講座割引受講料一覧

コース

総合本科生S

マンション管理士本科生S

総合本科生

マンション管理士本科生

管理業務主任者本科生

管理業務主任者本科生
（宅建受験生用）

実力完成パック

通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料
通常受講料
特別割引受講料

￥113,000
￥90,400
￥105,000
￥89,250
￥102,000
￥81,600
￥95,000
￥80,750
￥60,000
￥51,000
￥45,000
￥38,250
￥52,000
￥44,200

￥118,000
￥94,400
￥110,000
￥93,500
￥107,000
￥85,600
￥100,000
￥85,000
￥62,000
￥52,700
￥47,000
￥39,950
￥54,000
￥45,900

※【テキストなし】【過去問題集なし】と表記のあるコースには、使用する教材の中でTAC出版より刊行されている書籍が含ま
　れておりません。各コースの使用教材一覧をご確認いただき、既に該当する書籍をお持ちの場合は【テキストなし】【過去
　問題集なし】のコースをお申込みください。
※この割引は「マンション管理員検定を受験された方」がお申込みの方が対象になっておりますので、合否は問いません。
※割引受講のお申込みは直接TAC各校または郵送にてお申込みください。なお、お申込みの際には、受験票及び顔写真付
　きの身分証明書をご提示ください（郵送申込の場合には受験票及び顔写真付き身分証明書のコピーを同封のこと）。
※他の割引制度とは併用してご利用いただけません。予めご了承ください。
※受講料には教材費および消費税5％が含まれています。

注意事項　～必ずご確認ください～ お申込みの際には必ず下記注意事項をご確認ください。
※7月（梅田校）および8月総合本科生／マンション管理士本科生・10月管理業務主任者本科
　生、10月実力完成パックは講義の一部を個別DVDブースにてご受講いただくコースです。
　詳細は、マン管・管理業講座パンフレット巻末の日程表にてご確認ください。
※通学＋Web講座・Web通信講座をお申込み時には、WEB SCHOOL「動作確認」にて接続環
　境および動作環境をご確認ください。
※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。お手持ちのDVDプレーヤーが再
　生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機やパソコンでの動作保証は
　致しておりませんので予めご了承ください。

教室講座・ビデオ（DVD）講座・
Web通信・カセット通信講座

通学＋Web講座・
DVD通信講座

マンション管理士・管理業務主任者へ
ステップアップ！

マンション管理員検定から

詳しいパンフレットのご請求は

￥106,000
￥84,800
￥99,000
￥84,150
￥95,000
￥76,000
￥89,000
￥75,650
￥56,000
￥47,600
￥41,000
￥34,850
￥48,000
￥40,800

￥111,000
￥88,800
￥104,000
￥88,400
￥100,000
￥80,000
￥94,000
￥79,900
￥58,000
￥49,300
￥43,000
￥36,550
￥50,000
￥42,500

教室講座・ビデオ（DVD）講座・
Web通信・カセット通信講座

通学＋Web講座・
DVD通信講座

お得な割引のご案内

テキストあり テキストなし（実力完成パックは過去問題集なし）

5/1（火）割引申込開始予定


