資格の学校TAC

マンション管理員検定から

お得な割引のご案内

理士•管理 アツノ 5/1(火)割引申込開始予定

TACマンション管理士・管理業務主任者講座では、上位資格として人気のあるマンション管理士・管理業務主任者へのス テップアップを強力サポート!過去にマンション管理員検定本試験を受験された方は、マンション管理士・管理業務主任者 の本科生・実力完成パックをお得な割引受講料にてお申込みいただけます。

より着実なステップアップのために、TACマンション管理士・管理業務主任者講座のご利用をぜひご検討ください!

■対象者

過去にマンション管理員検定試験を受験された方(合否は問いません)

■要件

マンション管理員検定本試験の受験を証明するもののご提示及びご本人様であることを確認できる身分証明 書(顔写真貼付のもの)のご提示

- ※郵送でお申込みの際は該当する資料2点の写しを必ず添付してください。
- ■お申込み対象コース
- ●総合本科生S ●マンション管理士本科生S ●総合本科生 ●マンション管理士本科生
- ●管理業務主任者本科生 ●管理業務主任者本科生(宅建受験生用) ●実力完成パック

2012年合格目標 TACマン管・管理業講座割引受講料一覧

		テキストあり		テキストなし(実力完成パックは過去問題集なし)	
コース		教室講座・ビデオ(DVD)講座・	通学+Web講座・	教室講座・ビデオ(DVD)講座・	通学+Web講座・
		Web通信・カセット通信講座	DVD通信講座	Web通信・カセット通信講座	DVD通信講座
総合本科生S	通常受講料	¥113,000	¥118,000	¥1 06,0 00	¥111,000
	特別割引受講料	¥ 90,400	¥ 94,400	¥ 84,800	¥88,800
マンション管理士本科生S	通常受講料	¥1 05, 000	¥110,000	¥99,000	¥104,000
	特別割引受講料	¥ 89,250	¥ 93,500	¥ 84,150	¥88,400
総合本科生	通常受講料	¥1 02,00 0	¥1 07,0 00	¥95,000	¥1 00,0 00
	特別割引受講料	¥ 81,600	¥ 85,600	¥ 76,000	¥80,000
マンション管理士本科生	通常受講料	¥95,000	¥1 00, 000	¥89,000	¥.94,000
	特別割引受講料	¥ 80,750	¥ 85,000	¥ 75,650	¥ 79,900
管理業務主任者本科生	通常受講料	¥60,000	¥.62,000	¥56,000	¥58,000
	特別割引受講料	¥ 51,000	¥ 52,700	¥ 47,600	¥49,300
管理業務主任者本科生 (宅建受験生用)	通常受講料	¥45,000	¥47,000	¥41,000	¥43,000
	特別割引受講料	¥ 38,250	¥ 39,950	¥ 34,850	¥ 36,550
実力完成パック	通常受講料	¥52,000	¥.54,000	¥48,000	¥50,000
	特別割引受講料	¥ 44,200	¥ 45,900	¥ 40,800	¥ 42,500

注意事項 〜必ずご確認ください〜

- ※【テキストなし】【過去問題集なし】と表記のあるコースには、使用する教材の中でTAC出版より刊行されている書籍が含ま れておりません。各コースの使用教材一覧をご確認いただき、既に該当する書籍をお持ちの場合は【テキストなし】【過去 問題集なし】のコースをお申込みください。
- ※この割引は「マンション管理員検定を受験された方」がお申込みの方が対象になっておりますので、合否は問いません。
- ※割引受講のお申込みは直接TAC各校または郵送にてお申込みください。なお、お申込みの際には、受験票及び顔写真付 きの身分証明書をご提示ください(郵送申込の場合には受験票及び顔写真付き身分証明書のコピーを同封のこと)。
- ※他の割引制度とは併用してご利用いただけません。予めご了承ください。
- ※受講料には教材費および消費税5%が含まれています。

お申込みの際には必ず下記注意事項をご確認ください。

- ※7月(梅田校)および8月総合本科生/マンション管理士本科生・10月管理業務主任者本科 生、10月実力完成パックは講義の一部を個別DVDブースにてご受講いただくコースです。 詳細は、マン管・管理業講座パンフレット巻末の日程表にてご確認ください。
- ※通学+Web講座・Web通信講座をお申込み時には、WEB SCHOOL「動作確認」にて接続環 境および動作環境をご確認ください。
- ※DVD通信講座は、DVD-Rメディアでのご提供となります。お手持ちのDVDプレーヤーが再 生対応機種であるか事前にご確認ください。なお、ゲーム機やパソコンでの動作保証は 致しておりませんので予めご了承ください。



TAC

